
01/04  ▶  30/06 01/07  ▶  31/08 01/09  ▶  14/10

18 € 25 € 18 €

gratuit gratuit gratuit

gratuit gratuit gratuit

3 € 4 € 3 €

5 € 7 € 5 €

4 € 4 € 4 €

1 € 1 € 1 €

1 € 1 € 1 €

Lit bébé Chaise haute
Draps jetable           
lit 1 personne

Draps jetable           
lit 2 personnes

Par animal             
Tenu en laisse et vacciné

2 € / jour 2 € / jour 8 € 10 € 4 € / jour
(chiens 1ère et 2ème 

catégorie Interdit)

Par véhicule 
supplémentaire

Taxe de séjour Frais de réservation Cautions :          
Badge : 100 €        

3 € / jour 0,55 € / jour 15 € 
pour les plus de 18 ans

Options et informations

Acompte de 30 %    
à la réservation et 
le solde payable 
le jour d'arrivée

Camping La Foret - Lieu dit la Forêt Nord - 24510 PEZULS

TARIFS A LA JOURNEE

Location réfrégirateur

Location rallonge

Personne supplémentaire + 15 ans

Forfait 2 pers.                                                                       
+ emplacement  1 voiture                                                         

+ tente / caravane / camping car

Electricité

Enfant de - 2 ans

Enfant de 2 à 15 ans

Location prise européenne

Tarifs 2019
EMPLACEMENTS


